Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Biro Pengadaan Barang
Nama Organisasi
Pengadaan Barang dan Jasa Dan Jasa
STEIQGIEIRN Ekonomi dan Industri 2023

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan Rencana Umum
informasi yang memuat jumlah paket, Pengadaan Barang dan
BESIGRIEIR nilai anggaran, jenis pengadaan, serta CEEERNGERE Jasa Badan

metode pemilihan yang telah Penanggulangan
direncanakan oleh instansi dalam satu Bencana Daerah

tahun anggaran.

Metode
Pengadaan

Kode_Provinsi | Nama_Provinsi | Kode RUP Nama Paket

Belanja Jasa

Konsultansi

Pengawasan

pencegahan Pengadaan
akibat bencana Langsung
banjir/ longsor

kecamatan

ternate utara-1

1,00 82,00 Maluku Utara 41.740.881,00

Belanja Jasa

Konsultansi

Pengawasan

Pencegahan Pengadaan
akibat bencana Langsung
longsor

kecamatan

ternate selatan-2

2,00 82,00 Maluku Utara 41.740.987,00

Jasa Konsultansi

Perencanaan

Penataan

Halaman Kantor,

Pos Jaga dan Penunjukan
Workshop/ Langsung
Garasi Mobil

Opersional

Penanggulangan

Bencana

3,00 82,00 Maluku Utara 42.688.671,00

Jasa
Konsul

Jasa
Konsult

Jasa
Konsul



Metode Jenis

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengac

Belanja Jasa

Konsultasi

Perencanaan Pengadaan Jasa
Bencana Banjir/  Langsung Konsulf
Longsor Kec.

Weda 3

4,00 82,00 Maluku Utara 41.738.316,00

Belanja Jasa

Konsultansi

Perencanaan

pencegahan Pengadaan Jasa
akibat bencana Langsung Konsulf
banjir/ longsor

kecamatan

ternate utara-1

5,00 82,00 Maluku Utara 41.736.735,00

Belanja Modal

Pencegahan

akibat bencana Pengadaan Pekerjs
longsor Langsung Konstri
kecamatan

ternate utara-3

6,00 82,00 Maluku Utara 41.742.083,00

Belanja Jasa

Konsultasi

Perencanaan Pengadaan Jasa
Bencana Banjir/  Langsung Konsuls
Longsor Kec.

Weda_4

7,00 82,00 Maluku Utara 41.738.393,00

Belanja Modal

Pencegahan

akibat bencana Pengadaan Pekerjs
longsor Langsung Konstrt
kecamatan

ternate selatan-2

8,00 82,00 Maluku Utara 41.741.850,00

Belanja Modal
9,00 82,00 Maluku Utara  42.070.302,00 Normalisasi = roqor Pekerje
sungai/ Kali Shif Konstrt

Desa Kipai

Belanja Jasa

Konsultasi

Pengawasan Pengadaan Jasa
Bencana Banjir/  Langsung Konsulf
Longsor Kec.

Weda_3

10,00 82,00 Maluku Utara 41.741.200,00



Metode Jenis

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengac

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
11,00 82,00 Maluku Utara 43.657.601,00 Jembatan Seleksi
Kususinofa
Tidore
Kepulauan

Jasa
Konsul

Belanja Modal

Pencegahan

akibat bencana/ Pengadaan Pekerjzs
longsor Langsung Konstrt
Kecamatan

ternate utara-1

12,00 82,00 Maluku Utara 41.741.941,00

Belanja Modal
Pencegahan
13,00 82,00 Maluku Utara 41.741.734,00 Akibat Bencana
Banjir/ Longsor
Kec. Weda_3

Pengadaan Pekerje
Langsung Konstrt

Belanja Modal

Pencegahan

akibat bencana Pengadaan Pekerje
longsor Langsung Konstrt
kecamatan

ternate selatan-1

14,00 82,00 Maluku Utara 41.741.824,00

Belanja Jasa

Konsultansi

Pengawasan

Pencehagan Pengadaan Jasa
akibat bencana Langsung Konsulf
longsor

kecamatan

ternate utara-3

15,00 82,00 Maluku Utara 41.741.069,00

Belanja Jasa

Konsultasi

Perencanaan Pengadaan Jasa
Bencana Banjir/  Langsung Konsuli
Longsor Kec.

Weda_2

16,00 82,00 Maluku Utara 41.737.889,00

Pengawasan
Pembangunan
17,00 82,00 Maluku Utara 41.953.723,00 Talud Penahan
Ombak Desa
Moreala

Pengadaan Jasa
Langsung Konsult



Jenis
Pengac

Metode

N R Pengadaan

Kode_Provinsi Nama Paket

Nama_Provinsi

18,00

19,00

20,00

21,00

22,00

23,00

24,00

25,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

41.741.146,00

41.737.810,00

42.093.789,00

41.953.273,00

41.741.705,00

41.953.927,00

41.742.150,00

41.740.509,00

Belanja Jasa
Konsultasi
Pengawasan
Bencana Banijir/
Longsor Kec.
Weda 2

Belanja Jasa
Konsultasi
Perencanaan
Bencana Banijir/
Longsor Kec.
Weda_1

Belanja Modal
Pencegahan
akibat Bencana
Banjir/ Longosor
di Kec. Weda 5

Perencanaan
Pembangunan
Talud Penahan
Ombak Desa
Moreala

Belanja Modal
Pencegahan
Akibat Bencana
Banijir/ Longsor
Kec. Weda_2

Pembangunan
Talud Penahan
Ombak Desa
Moreala

Belanja Modal
Penanganan
Bronjong Sungai
Yefetu-Weda

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
Penanganan
Bronjong di
sungai Yefetu

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Tender

Pengadaan
Langsung

Jasa
Konsult

Jasa
Konsul

Pekerje
Konstrt

Jasa
Konsul

Pekerje
Konstrt

Pekerje
Konstrt

Pekerje
Konstrt

Jasa
Konsult



Metode Jenis

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengac

Jasa Konsultansi

Pengawasan

Penataan

Halaman Kantor,

Pos Jaga dan Pengadaan Jasa
Workshop/ Langsung Konsulf
Garasi Mobill

Opersional

Penanggulangan

Bencana

26,00 82,00 Maluku Utara 42.688.734,00

Belanja Modal
Rehabilitasi/

27,00 82,00 Maluku Utara  41.741.441,00 REKONSUUKSI = 0o Pekerjz
Pascabencana Konstrt
Jembatan

Kususinofa Kota

Belanja Jasa

Konsultansi

Perencanaan

Pencegahan Pengadaan Jasa
akibat bencana Langsung Konsulf
longsor

kecamatan

ternate selatan-2

28,00 82,00 Maluku Utara 41.737.141,00

Belanja Jasa

Konsultansi

Perencanaan

Pencegahan Pengadaan Jasa
akibat bencana/ Langsung Konsulf
longsor

Kecamatan

Ternate Utara-2

29,00 82,00 Maluku Utara 41.737.547,00

Belanja Jasa

Konsultasi

Pengawasan Pengadaan Jasa
Bencana Banjir/  Langsung Konsulf
Longsor Kec.

Weda 4

30,00 82,00 Maluku Utara 41.741.229,00

Belanja Jasa

Konsultansi

Perencanaan Pengadaan Jasa
Normalisasi Langsung Konsulf
Sungai/ Kali Shif

Desa Kipai

31,00 82,00 Maluku Utara 41.953.248,00



32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

41.737.634,00

41.742.048,00

43.502.685,00

41.741.674,00

43.657.560,00

41.737.032,00

Nama Paket

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
Pencehagan
akibat bencana
longsor
kecamatan
ternate utara-3

Belanja Modal
Pencegahan
akibat Bencana/
Longsor
Kecamatan
Ternate Utara-2

Belanja Jasa
Konsultasi
Pengawasan
Bencana Banijir/
Longsor Kec.
Weda 1

Belanja Modal
Pencegahan
Akibat Bencana
Banjir/ Longsor
Kec. Weda_1

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
Jembatan
Kususinofa
Tidore
Kepulauan

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
Pencegahan
akibat bencana
longsor
kecamatan
ternate selatan-1

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengac

Jasa
Lainnyze

Pekerje
Konstrt

Jasa
Konsult

Pekerje
Konstri

Jasa
Konsul

Jasa
Konsul



38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

42.688.781,00

41.953.772,00

41.741.760,00

41.738.994,00

41.953.375,00

41.739.046,00

41.740.909,00

Nama Paket

Penataan
Halaman Kantor,
Pos Jaga dan
Workshop/
Garasi Mobill
Opersional
Penanggulangan
Bencan

Pengawasan
Pembangunan
Talud Penahan
Ombak Desa
Fida

Belanja Modal
Pencegahan
Akibat Bencana
Banjir/ Longsor
Kec. Weda_4

Belanja Jasa
Konsultasi
Perencanaan
Bencana Banijir/
Longsor Kec.
Weda_5

Pengawasan
Normalisasi
Sungai/Kali Shif
Desa Kipai

Belanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
Penanganan
Bronjong Sungai
Yefetu-Weda

Belanja Jasa
Konsultansi
Pengawasan
Pencegahan
akibat bencana
longsor
kecamatan
ternate selatan-1

Metode
Pengadaan

Tender

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pekerje
Konstrt

Jasa
Konsult

Pekerje
Konstrt

Jasa
Konsul

Jasa
Konsul

Jasa
Konsult

Jasa
Konsul



45,00

46,00

47,00

48,00

49,00
50,00
51,00
52,00
53,00
54,00
55,00
56,00
57,00

58,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

41.953.222,00

41.953.877,00

41.741.031,00

41.741.255,00

Metode
Pengadaan

Nama Paket

Balanja Jasa
Konsultansi
Perencanaan
Rehabilitasi/
Rekonstruksi
Talud Penahan
Ombak Desa
Fida Kecamatan
Gane Timur

Pengadaan
Langsung

Pembangunan
Talud Penahan
Ombak Desa
Fida

Tender

Belanja Jasa

Konsultansi

Pengawasan

Pencegahan Pengadaan
akibat bencana/ Langsung
longsor

Kecamatan

Ternate Utara-2

Belanja Jasa

Konsultasi

Pengawasan Pengadaan
Bencana Banjir/  Langsung
Longsor Kec.

Weda_5

Jenis
Pengac

Jasa
Konsul

Pekerje
Konstrt

Jasa
Konsult

Jasa
Konsul



59,00
60,00
61,00
62,00
63,00
64,00
65,00
66,00
67,00
68,00
69,00
70,00
71,00
72,00
73,00
74,00
75,00
76,00
77,00
78,00
79,00
80,00
81,00
82,00
83,00

84,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




85,00
86,00
87,00
88,00
89,00
90,00
91,00
92,00
93,00
94,00
95,00
96,00
97,00
98,00
99,00
100,00
101,00
102,00
103,00
104,00
105,00
106,00
107,00
108,00
109,00

110,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




111,00
112,00
113,00
114,00
115,00
116,00
117,00
118,00
119,00
120,00
121,00
122,00
123,00
124,00
125,00
126,00
127,00
128,00
129,00
130,00
131,00
132,00
133,00
134,00
135,00

136,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




137,00
138,00
139,00
140,00
141,00
142,00
143,00
144,00
145,00
146,00
147,00
148,00
149,00
150,00
151,00
152,00
153,00
154,00
155,00
156,00
157,00
158,00
159,00
160,00
161,00

162,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




163,00
164,00
165,00
166,00
167,00
168,00
169,00
170,00
171,00
172,00
173,00
174,00
175,00
176,00
177,00
178,00
179,00
180,00
181,00
182,00
183,00
184,00
185,00
186,00
187,00

188,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




189,00
190,00
191,00
192,00
193,00
194,00
195,00
196,00
197,00
198,00
199,00
200,00
201,00
202,00
203,00
204,00
205,00
206,00
207,00
208,00
209,00
210,00
211,00
212,00
213,00

214,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




215,00
216,00
217,00
218,00
219,00
220,00
221,00
222,00
223,00
224,00
225,00
226,00
227,00
228,00
229,00
230,00
231,00
232,00
233,00
234,00
235,00
236,00
237,00

238,00

Kode_Provinsi

Nama_Provinsi

Kode RUP

Nama Paket

Metode
Pengadaan




